
• 


COMUNE DI NICOSIA 
Quinto Settore 


Ufficio Tributi 


DETERMINA DIRIGENZIALE N. 111 DEL 03/09/2014 

Oggetto : Fornitura del servizio A.S.P. di moduli software IUC da installare presso 
gli uffici del V Settore - Ufficio Tributi - liquidazione fattura n. 1845 del 
01/09/2014. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con provvedimento dirigenziale n. 86 del 26 giugno 2014 è stala affidata a 
trattativa privata ai sensi dell'art.125, comma 11 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., alla ditta PA 
Digitale S.p.A., con sede legale ed amministrativa in Pieve Fissiraga (LO), via Leonardo 
da Vinci,13, la fornitura del servizio A.S.P. di moduli software IUC al costo di attivazione di 
€ 2.806,00 IVA inclusa; 

Vista la fattura n. 1845/14 del 01/09/2014 emessa dalla società PA Digitale S.p.A. di € 
2.806,00, assunta al protocollo generale dell'Ente in data 02/09/2014 al n. 20228; 

Vista la comunicazione degli estremi del conto dedicalo ai sensi dell'art. 3 Legge n. 136 
del 13108/2010, assunta al protocollo generale dell'Ente in data 02/09/2014 al n. 20230; 

Accertata la regolarità delle prestazioni; 

Visto il certificato di regolarità contributiva DURC rilasciato il 16/07/2014, con il quale si 
evidenzia la posizione regolare della Ditta rispetto agli adempimenti assicurativi degli 
Istituti INPS e INAIL. 

Dato atto che all'affidamento di che trattasi risulta assegnato il numero CIG 

ZADOFD8F80; 


Ritenuto dover liquidare la fattura n. 1845 del 01 /09/2014, per € 2.806,00 IVA inclusa; 


Dato atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. Lgs. 267/00. 

Visto l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 

Di liquidare la fattura n. 1845 del 01/09/2014 della società PA Digitale S.p.A., sede legale 
e amministrativa alla Via Leonardo da Vinci, 13 - 26854 Pieve Fissiraga (LO) , per la 
fornitura del servizio A.S.P. di moduli software IUC, l'importo di € 2.806,00 IVA inclusa, 



con bonifico bancario presso la Banca Popolare Società Coop. Ag. di Lodi Via Cavour n. 
40/42, codice IBAN IT OMISSIS; 

Di imputare la spesa complessiva di E 2.806 ,00 nella maniera che segue: 
quanto ad € 536,00 al Capitolo 184, del predisponendo bilancio per l'esercizio in 

corso; 
quanto ad E 2.270,00 al Titolo 2, Funzione 1, Servizio 4, intervento 5 del capitolo 

2018 RRPP. del predisponendo bilancio per l'esercizio in corso, impegnata con determina 
dirigenziale n. 26512012. 

Di dare atto, che il presente prow edimento ha efficacia immediata e verrà pubblicato sul 
sito on line del Comune. 

Il DirltJinte 
Dott.ssa S ~nVifalà 


	Prefisso_27
	Prefisso_29

